１ 寄 附 者 株式会社大東銀行 様
２ 寄 附 額 10,000,000 円
３ 寄附の経緯
株式会社大東銀行様におかれましては、郡山市に本店を

置く地方銀行として、次の100年に向けた郡山市の市政執
行方針「新時代 100 年創造都市実現型」課題発見・解決
先進都市の創生に賛同し、金融機関としての側面から郡山
市と協働で地域発展のために貢献したいとの考えから、市
制施行100周年記念事業へ御寄附をいただきました。

１ 日 時 令和６年12月25日(水) 9:00～9:30
２ 会 場 市役所庁議室（本庁舎２階）
３ 御出席者 株式会社大東銀行

取締役会長兼社長 鈴木 孝雄 様
執行役員人事総務部長 本田 貴之 様

４ 対 応 者 市長、政策開発部長

株式会社大東銀行様から御寄附をいただきました

～寄附受納及び感謝状贈呈式を開催しました～

2024年12月 月例市長記者会見
資料５ 政策開発部政策開発課

株式会社大東銀行様から市制施行100周年記念事業へ御寄附をいただきました。

寄附受納及び感謝状贈呈式を本日開催しましたので、お知らせいたします。

寄 附 概 要

寄附受納及び感謝状贈呈式